株式会社 USEN-NEXT フィナンシャル  https://usennext-financial.co.jp

2024 年 6月 19日

報道関係各位

株式会社 USEN-NEXT フィナンシャル

商号変更に関するお知らせ

株式会社 U-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）のグルー

プ会社である株式会社株式会社 USEN-NEXT フィナンシャル（本社：東京都品川区、代表取締役社長：姥

貝 徳尚、以下、当社）は、下記のとおり商号を変更することとなりましたのでお知らせします。

記

1. 新商号

株式会社 USEN FINANCIAL（USEN Financial Co.,Ltd.）

【現商号：株式会社 USEN-NEXT フィナンシャル（USEN-NEXT Financial Co.,Ltd.）】

2. 変更予定日

2024 年 9月 1 日（日）

3. 変更理由

持株会社である株式会社 U-NEXT HOLDINGSが 4月 1日に商号を変更しました。当社においては、店

舗を取り巻く設備投資・運転資金・コスト見直しなど金融サポート事業を行っておりますが、株式会社 USEN

の店舗市場との連携が強いことから商号を「株式会社 USEN FINANCIAL」へ変更することとなりました。

以上

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

広報部 滝口

TEL：03‐6823‐2010 E-MAIL：unhdpr@unext-hd.jp

お問い合わせフォーム：こちら

https://usennext-financial.co.jp/
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=zQGc1ewVHjPYc0YJ6MP3vw%3D%3D